お客様各位

2010年8月

カタログ訂正のお詫びとお願い

日頃はアイエイアイ製品をご愛顧賜わり、誠にありがとうございます。
2010年8月発行の大径中空ロータリ RCS2-RTCカタログ（カタログ番号 CJ0167-1A）に
下記のとおり記載内容の誤りがありました。心よりお詫び申し上げます。
つきましては、大変お手数ですが、該当箇所におきましては、裏面〈正〉をご参照のうえ、
ご使用いただきますようよろしくお願い申し上げます。

■訂正箇所 カタログ 2ページ掲載内容 （訂正内容は裏面をご覧ください）

RCS2-RTC
大径中空ロータリ

訂正1

訂正2

■訂正内容

種類／価格表 （標準価格）

小型標準タイプ

小型高出力タイプ

中型タイプ

大型タイプ

アブソリュートタイプ
インクリメンタルタイプ
アブソリュートタイプ
インクリメンタルタイプ
アブソリュートタイプ
インクリメンタルタイプ
アブソリュートタイプ
インクリメンタルタイプ

ＲＣＳ２-ＲＴＣ８Ｌ-Ａ-２４-３６０-Ｔ２
ＲＣＳ２-ＲＴＣ８Ｌ-Ｉ-２４-３６０-Ｔ２
ＲＣＳ２-ＲＴＣ８ＨＬ-Ａ-１５（２４）-３６０-Ｔ２
ＲＣＳ２-ＲＴＣ８ＨＬ-Ｉ-１５（２４）-３６０-Ｔ２
ＲＣＳ２-ＲＴＣ１０Ｌ-Ａ-１５（２４）-３６０-Ｔ２
ＲＣＳ２-ＲＴＣ１０Ｌ-Ｉ-１５（２４）-３６０-Ｔ２
ＲＣＳ２-ＲＴＣ１２Ｌ-Ａ-１８（３０）-３６０-Ｔ２
ＲＣＳ２-ＲＴＣ１２Ｌ-Ｉ-１８（３０）-３６０-Ｔ２

標準価格型　　式種　　類
─
─
─
─
─
─
─
─

種類／価格表 （標準価格）

小型標準タイプ

小型高出力タイプ

中型タイプ

大型タイプ

アブソリュートタイプ
インクリメンタルタイプ
アブソリュートタイプ
インクリメンタルタイプ
アブソリュートタイプ
インクリメンタルタイプ
アブソリュートタイプ
インクリメンタルタイプ

ＲＣＳ２-ＲＴＣ８Ｌ-Ａ-12-２４-３６０-Ｔ２
ＲＣＳ２-ＲＴＣ８Ｌ-Ｉ-12-２４-３６０-Ｔ２
ＲＣＳ２-ＲＴＣ８ＨＬ-Ａ-20-１５（２４）-３６０-Ｔ２
ＲＣＳ２-ＲＴＣ８ＨＬ-Ｉ-20-１５（２４）-３６０-Ｔ２
ＲＣＳ２-ＲＴＣ１０Ｌ-Ａ-60-１５（２４）-３６０-Ｔ２
ＲＣＳ２-ＲＴＣ１０Ｌ-Ｉ-60-１５（２４）-３６０-Ｔ２
ＲＣＳ２-ＲＴＣ１２Ｌ-Ａ-150-１８（３０）-３６０-Ｔ２
ＲＣＳ２-ＲＴＣ１２Ｌ-Ｉ-150-１８（３０）-３６０-Ｔ２

標準価格型　　式種　　類

〈誤〉

 〈正〉

〈誤〉  〈正〉

訂正1

訂正2

許容慣性モーメント
（N・m）

許容負荷モーメント
（N・m）

─
─
─
─
─
─
─
─